
АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.03. 2021года  №17-па

Об актуализации схемы водоснабжения на территории Сковородневского сельсовета Хомутовского района 
на 2021 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях эффективного и безопасного функционирования 
системы водоснабжения на территории Сковородневского сельсовета, Администрация Сковородневского 
сельсовета Хомутовского района постановляет:

 1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения на территории Сковородневского сельсовета 
Хомутовского района на 2021 (согласно приложению).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района Л.А.Другова


